
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Гафурийский район  

Республики Башкортостан 
 

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский, 
Гафурийский район, РБ, 453050 

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07  

 

Башортостан Республикаhы 

Fафури районы 

муниципальрайоныны 

территориальhайлау комиссияhы 
 

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,  
Fафури районы,  БР, 453050 

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07 
 

 
 

  
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 сентября 2019 года  № 144/1090-5 

с. Красноусольский 

 

О заверении списков кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4 и Совета сельского 

поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3, 

выдвинутых местным отделением Гафурийского района Башкортостанского 

Регионального отделения Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списков кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу № 4 и Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального 

района Гафурийский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 3 01.12.2019 года, выдвинутых местным отделением 

Гафурийского района Башкортостанского Регионального отделения Всероссийской 

Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/218-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений Ташлинский, Ташбукановский сельсоветы муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан, решила: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, 

выдвинутый в установленном порядке местным отделением Гафурийского района 

Башкортостанским Региональным отделением Всероссийской Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно приложению 1. 

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, 

выдвинутый в установленном порядке местным отделением Гафурийского района 

Башкортостанским Региональным отделением Всероссийской Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» согласно приложению 2. 



 

3. Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему 

избирательного объединения для использования в избирательных документах.  

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                                      Р.И.Зверева 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                                               О.В.Кленова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению территориальной 

избирательной  

комиссии муниципального района 

Гафурийский район  

Республики Башкортостан 

                                                                                                      

от ____ _______ 2019 г. №_____  

 

СПИСОК 

кандидатов по при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения 

Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва одномандатному избирательному  

округу № 4, выдвинутый местным отделением Гафурийского района 

Башкортостанского Регионального отделения Всероссийской Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Хасанов Ильяс Сарвароврич, 01.08.1971 года рождения, место рождения: д.Ташла 

Гафурийского района БАССР, образование среднее профессиональное, адрес места 

жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район с.Красноусольский; 

работающий в ГБУ Гафурийская районная ветеринарная станция, неснятой и 

непогашенной судимости не имеет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список 

заверен Территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района Гафурийский 

район Республики Башкортостан от 

27.09.2019 г. ( Решение от 27.09.2019 

г. № 144/1090-5) 

Копия верна 

 

СПИСОК 

кандидатов по при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения 

Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва одномандатному избирательному  

округу № 4, выдвинутый местным отделением Гафурийского района 

Башкортостанского Регионального отделения Всероссийской Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Хасанов Ильяс Сарвароврич, 01.08.1971 года рождения, место рождения: д.Ташла 

Гафурийского района БАССР, образование среднее профессиональное, адрес места 

жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район с.Красноусольский; 

работающий в ГБУ Гафурийская районная ветеринарная станция, неснятой и 

непогашенной судимости не имеет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению территориальной 

избирательной  

комиссии муниципального района 

Гафурийский район  

Республики Башкортостан 

                                                                                                      

от ____ _______ 2019 г. №_____  

 

СПИСОК 

кандидатов по при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения 

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва одномандатному избирательному  

округу № 3, выдвинутый местным отделением Гафурийского района 

Башкортостанского Регионального отделения Всероссийской Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Мухаметшин Гали Газалиевич, 13.09.1968 года рождения, место рождения: 

д.Ташбуканово Гафурийского района БАССР, образование высшее, адрес места 

жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район с.Красноусольский; 

работающий в МУП «Тепловодоснабжение», неснятой и непогашенной судимости не 

имеет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список 

заверен Территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района Гафурийский 

район Республики Башкортостан от 

27.09.2019 г. ( Решение от 27.09.2019 

г. № 144/1090-5) 

Копия верна 

 

СПИСОК 

кандидатов по при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения 

Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва одномандатному избирательному  

округу № 3, выдвинутый местным отделением Гафурийского района 

Башкортостанского Регионального отделения Всероссийской Политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Мухаметшин Гали Газалиевич, 13.09.1968 года рождения, место рождения: 

д.Ташбуканово Гафурийского района БАССР, образование высшее, адрес места 

жительства: Республика Башкортостан, Гафурийский район с.Красноусольский; 

работающий в МУП «Тепловодоснабжение», неснятой и непогашенной судимости не 

имеет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


